
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zakázku „Vypracování projektové dokumentace  
na novostavbu polní cesty VPC 18, interakční prvek IP9 a drenáž 1 v k.ú. Lounín“ 

 
uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen občanský zákoník) 
 
 

mezi smluvními stranami 
 

I. 
Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka 
Beroun  

 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová,  vedoucí Pobočky Beroun   
       v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Petr Procházka, Pobočka Beroun  
 
      Adresa:       Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr   
      Tel.:       xxxxxxxxxxxxxxx      
      E-mail:       p.prochazka1@spucr.cz 
      ID DS:       z49per3 
      Bankovní spojení:      ČNB   
      Číslo účtu:      3723001/0710 
      IČ:      01312774                                                                  
      DIČ:      není plátcem DPH  
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 a 

Zhotovitelem                      AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo:                                                                        Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Zastoupený:                                                             Ing. Mgr. Zdeněk Skřítecký, jednatel  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:          Ing. Mgr. Zdeněk Skřítecký, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:          xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                                                     ČSOB, a.s.  

Číslo účtu:                                                                372520453/0300 

IČ/DIČ:                                                                     41601483/CZ41601483 

Tel.:        xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:       xxxxxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 2171. 

 
dále jen „zhotovitel“ 



II. 

Původní znění: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka 
Beroun  

 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová,  vedoucí Pobočky Beroun   
       v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing.  Pavel Jakubův, Pobočka Beroun  
 
      Adresa:        Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr   
      Tel.:       xxxxxxxxxxxx     
      E-mail:       p.jakubuv@spucr.cz 
      ID DS:        z49per3 
      Bankovní spojení:       ČNB   
      Číslo účtu:        3723001/0710 
      IČ:        01312774                                                                  
      DIČ:        není plátcem DPH  
 

 

      Nové znění: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

                         Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha 

                               Pobočka Beroun 

          

      zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka 
Beroun  

 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová,  vedoucí Pobočky Beroun   
       v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing.  Petr Procházka, Pobočka Beroun  
 
       
      Adresa:       Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr   
      Tel.:       xxxxxxxxxxxxxx     
      E-mail:       p.prochazka1@spucr.cz 
      ID DS:        z49per3 
      Bankovní spojení:      ČNB   
      Číslo účtu:      3723001/0710 
      IČ:      01312774                                                                  
      DIČ:       není plátcem DPH  
 

 



Původní znění: 

 

Zhotovitelem                      AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo:                                                                        Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Zastoupený:                                                             Ing. Jiří Papoušek, Ph.D., jednatel  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:          Ing. Jiří Papoušek, Ph.D., jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:          xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                                                     ČSOB, a.s.  

Číslo účtu:                                                                372520453/0300 

IČ/DIČ:                                                                     41601483/CZ41601483 

Tel.:        xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:       xxxxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 2171. 

 

 

          Nové znění: 

 

Zhotovitelem                      AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo:                                                                        Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

Zastoupený:                                                             Ing. Mgr. Zdeněk Skřítecký, jednatel  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:          Ing. Mgr. Zdeněk Skřítecký, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:          xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                                                     ČSOB, a.s.  

Číslo účtu:                                                                372520453/0300 

IČ/DIČ:                                                                     41601483/CZ41601483 

Tel.:        xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:       xxxxxxxxxxxxxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C, vložka 2171. 

 

 

 

 

 



III. 

 

Tímto dodatkem č. 1 k SoD č. j. SPU 329099/2018  se mění termín odevzdání díla  

z původního termínu 20. 1. 2019 na nový termín 30. 4. 2019. Důvodem pro prodloužení  

termínu je změna zastupitelstva obce po komunálních volbách a následně změna názoru 

nového zastupitelstva obce na realizaci záměru stavby. PD ( v dané fázi rozpracovannosti díla)  

bude předána obci Tmaň, která si bude realizovat stavební záměr z případných  vlastních 

finančních zdrojů.   

 

      IV. 

Obě smluvní strany se následně oboustranně dohodly, na základě rozhodnutí obecního 

zastupitelstva konaného dne 18. 3. 2019 (zápis č. 1/2019) na ukončení díla. Rozpracovanost 

díla bude uhrazena ve výši, jejíž rozúčtování bylo zasláno dne 28. 3. 2019 zhotovitelem.  

Výše za rozpracované služby činí 73.000,00 Kč bez DPH. Tato finanční částka bude 

zpracovateli díla proplacena objednatelem na základě vydané faktury s 30-ti denní splatností 

(viz původní smlouva). 

 

      V. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední 

smluvní stranou. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

 

 

 

 

V Králově Dvoře dne:     29.4.2019                       

 

 

 

……………………………........                                              ...........................................             

        Andrea Čápová            Ing. Mgr. Zdeněk Skřítecký, 
vedoucí Pobočky Beroun                                                 Jednatel AGROPROJEKT PSO  s. r.o. 
          objednatel                                                                                       zhotovitel 
 


